ĐẠI HỌC HUẾ                         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số:          /QĐ-ĐHNL                     Thừa Thiên Huế, ngày       tháng 1 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập hội đồng thẩm định giáo trình

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM

Căn cứ Nghị định số 30/CP ngày 04 tháng 04 năm 1994 của Chính phủ về việc

thành lập Đại học Huế;

Căn cứ Nghị quyết số 36/NQ-HĐĐH ngày 20 tháng 5 năm 2022 của Hội đồng

Đại học Huế về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Đại học Huế và Nghị

quyết số 50/NQ-HĐĐH ngày 23 tháng 11 năm 2023 về việc sửa đổi, bổ sung một số

điều của Quy chế tổ chức và hoạt động của Đại học Huế;

Căn cứ Nghị quyết số 31/NQ-HĐT ngày 06 tháng 12 năm 2021 của Hội đồng

trường Trường Đại học Nông Lâm về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của

Trường Đại học Nông Lâm;

 Căn cứ Quyết định số 713/QĐ-ĐHH ngày 17 tháng 05 năm 2022 về việc Ban

hành Quy định việc biên soạn, thẩm định, xuất bản và sử dụng giáo trình giáo dục đại

học tại Đại học Huế của Giám đốc Đại học Huế;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo và Công tác sinh viên,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập hội đồng thẩm định giáo trình “Sinh thái và Môi trường” do

TS. Văn Thị Yến, Th.S. Lê Thị Thu Hường, PGS.TS. Nguyễn Đình Thi (Đồng chủ

biên) và TS. Trần Thị Hương Sen, Th.S. Lê Thị Phương Thảo, TS. Thái Thị Huyền,

TS. Hoàng Dũng Hà, Th.S. Trần Thị Ánh Tuyết tham gia biên soạn, gồm các thành

viên sau:

T

T
Họ và tên

Chức danh/

Học vị

Chức vụ, Đơn vị Thành phần

hội đồng

1 Hoàng Thị Thái Hòa GS.TS Đại học Nông Lâm, ĐHH Chủ tịch

2 Nguyễn Văn Đức PGS.TS Đại học Nông Lâm, ĐHH Thư

3 Võ Văn Phú PGS.TS Đại học Khoa học, ĐHH Phản biện 1

4 Trần Nam Thắng PGS.TS Đại học Nông Lâm, ĐHH Phản biện 2

5 Trịnh Thị Sen TS Đại học Nông Lâm, ĐHH  y viên

Điều 2. Hội đồng có trách nhiệm tổ chức đánh giá các tiêu chuẩn  hoa học,

sáng tạo; tính sư phạm của giáo trình theo đúng Quy định hiện hành.

Điều 3. Thủ trưởng các đơn vị liên quan, các ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT, ĐT&CTSV. HHV.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Thanh Đức

		2024-01-19T15:06:21+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Đức<nguyenvanduc@huaf.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-19T16:25:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thanh Đức<tranthanhduc@huaf.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-19T16:58:49+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM<office@huaf.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-19T16:59:04+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM<office@huaf.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-19T16:59:10+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM<office@huaf.edu.vn> đã ký lên văn bản này!